**ROOB SAMBUCI.** Hollunderbeerennuß. *Rob de Sureau.*

Synon.: Succus Sambuci inspissatus et depuratus, Roob Baccarum Sambuci sine Saccharo et cum Saccharo. Pulpa Sambuci. Bliebnernuß, Hollundernuß. *Extrait de baies de sureau.*

Rec Baccas maturas Sambuci nigrae contunde in mortario lapideo ope pistilli lignei, Succum preli ope ex sacculo linteo exprime, sepone ut faeces subsidunt per dies aliquot, tum cola.

Hujus Succi Libris sedecim adde

Sacchari albi Libram unam, et leni calore ad Roob consistentiam inspissa.

*Vis:* diaphoretica.

Sit pulpa coloris intense rubri vel fuscii, in aqua solutione parum turbida e nigrescenti-fusca solubilis, saporis dulcis aciduli, sambucini. Cuprum ne contineat, quod facillime ope spathulae ferreae immersae exploratur.

*Usus:* in refrigerio.

Cum formula superiore convenientur Ph. Bav. Slesv.-Hols., Lipp., Hass., Oldenb., Polon., Saxon. 1837, Bor. ed. 3. Succi Libras quinque et unam Sacchari vult Ph. Edinb., Succi Libr. quatuor Ph. Dan., Disp. Fuld., Succi Libr. sex Disp. Brunsv., Ph. Ross., Wirt., Succi Libras novem Ph. Austr. praecepit. Ph. Bor. ed. 5, hac in re non bene consulta, praecepit Succum Sambuci crudum iterum Aqua solvi, post decanthationem colari, ad syrapi consistentiam evaporare, et partem sedecimam Sacchari albi (pro ratione Succi crudi) addi. Minime enim probandum est medicamenta ex culina rustica coemi et repurgatione tantum ad usum medicum adaptari. Pharmacopola ipse Succum Sambuci inspissatum et non quidem crudum, sed purum statim ab ovo praeparet. Ph. Dubl., Gall. 1818 et 1837, Genav., Lipp., Sard. Succum absque Saccharo admixto in roob formam insipisci volunt.

**ROOB SAMBUCI DEPURATUM** Ph. Bor. ed. 5. vid. vocem antecedentem.

**ROOB SORBI AUCUPARIAE.** Bogelbeerenuß. *Rob de Sorbes.*

Disp. Fuld., Lipp.: Baccæ Sorbi aucupariae in mortario contusae, coquantur, ad-

dita aqua ut pollicem supereminat, per horam dimidiā, tum exprimantur. et succus expressus ad roob consistentiam evaporet.

**ROOB SPINAЕ CERVINAE** s. Rhamni. Kreuzbeerennuß. *Rob de Nerprun.*

Ph. Gall. 1837: Rec. Baccas Rhamni cathartici contunde et sepone in locum separatum ut fermentationem subeant, tum exprime et leni calore ad roob consistentiam fac evaportare. Ph. Austr. 1834: Succi expressi Libr. novem, Sacchari albi Libr. unam, redige evaportando ad roob consistentiam.

**ROOB TONICUM ET ANTI PERIODICUM** PIERQUIN.

Rec Cort. Citri, — Aurant. — Unc. unam et semis, Infus. Fol. Ulmariae Libr. semis, Aq. Naphae Unc. unam, contunde, cola, adde Chinæ Drachm. duas, Syr. Cort. Aurant. Unc. duas.